
安心な葬儀費用の

準備方法について
※セミナーは約30分を予定しています。

CMで安い葬儀を謳う会社は多いですが、実際は
どれくらい費用がかかっているのでしょうか。
セミナーでは現在の葬儀の費用相場と、葬儀費用
の準備方法にどのようなものがあるのかについ
てご説明させていただきます。

お葬式の費用相場が気になる方必見！

こんなことに
お悩みではないですか？

□ お葬式の費用が
　 どれくらいかを知りたい

□ 家族のためにできる
　 準備をしておきたい

������������

宮原地域集会所
老人憩いの家

場所

大阪市淀川区三国本町1-12-13

みどり生命保険株式会社
2級ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ技能士　中野明彦

講師

日時 20259/11 木 13:00～

ご葬儀相談承ります
皆様のお葬式に関する疑問、
ご不安ごとに何でも
お応えいたします。
どうぞお気軽に
ご質問ください。

同時開催

イベントのご予約・お問い合わせは
下記までお電話ください

受付 9:00～17:00

OS2507-049

新大阪

大
阪
メ
ト
ロ
御
堂
筋
線

山陽
新幹
線

宮原地域集会所
老人憩いの家

淀川

Ｊ
Ｒ
京
都
線

三国駅

阪
急
宝
塚
本
線

歌島豊里線
ロイヤル

ホスト 天然温泉
ひなたの湯

大阪文化
服装学院

日新興業

ニッセイ
新大阪ビル

ご参加いただいた方全員に

記念品
プレゼント

第２弾



������������
総合相談窓口（365日対応・受付9:00～17:00） 公式ホームぺージ

https://osakasaiten.com/
大阪祭典 検  索

お花で送る
大阪祭典の

家族葬
経験豊富なスタッフに皆様のご要望を
お聞かせください

南方

西中島南方
阪急京都線

大
阪
メ
ト
ロ
御
堂
筋
線 淀川

北大阪
ファミリーホール

ファミリー
マート

ガスト
木川東
二丁目

ローソン

園芸が好きな方のお葬式は お好きな花で彩りましょう

音楽をたしなむ方のお葬式は お好きな音楽を奏でましょう

人の想いはそれぞれです

みなさまの個性に合わせて 納得のいくお葬式をカタチにします

大阪祭典は「全互協葬儀品質認定」を取得しています
お葬式を安心してご依頼いただけるよう
サービス品質の向上に一層精進してまいります

大阪祭典

北大阪ファミリーホール
大阪市淀川区西中島2丁目11番26号　TEL.06-6304-9242

事前相談に加え

施設見学も
承ります

事前のご相談で
納得のお葬式ができるよう
一緒に考えてみませんか？

事前のご相談で
納得のお葬式ができるよう
一緒に考えてみませんか？

・大阪メトロ御堂筋線「西中島南方」駅南改札より西へ
　徒歩約5分
・阪急京都線「南方」駅より西へ徒歩約6分
・大阪シティバス[93]系統に乗り「木川東二丁目」停留所を
　下車、東に徒歩約2分

お問い合わせ・資料請求は下記フリーダイヤル
または公式ホームページからご連絡ください


